ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

 КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

01.03.2012                                                                                                    № 77
О внесении изменений

в решение Совета Сосновского

сельского поселения № 104 от 27.07.2007г.

«Об утверждении проекта

 комплексной программы

социально-экономического

развития Сосновского с/п

на 2007-2012г.г.»

     Рассмотрев представленные изменения в комплексную программу социально-экономического развития МО «Сосновское сельское поселение»

Совет Сосновского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Сосновского сельского поселения № 104 от 27.07.2007г. «Об утверждении проекта комплексной программы социально-экономического развития Сосновского сельского поселения на 2007-2010 г.г.»:

1) Паспорт программы изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к данному решению.

2) Добавить Приложение № 3 - изложить согласно приложению № 3 к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета,
Глава Сосновского сельского поселения                                                 Б.Л.Гришаев